



Navitas Wind A/S

Godthåbsvej 27
8660 Skanderborg
CVR-nr. 40604693

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.11.2021

Michael Kuno Buch Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Navitas Wind A/S

Godthåbsvej 27

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 40604693

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Glenn Agesen, formand

Martin Jacobsen

Michael Kuno Buch Jacobsen

René Kildsgaard

Direktion

Michael Kuno Buch Jacobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udlejning af mandskab og at udføre arbejde i vindmølleindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 762 t.kr. mod et overskud på 3 t.kr. Egenkapitalen pr. 30.06.2021 udgør 1.947 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.818.329	16.563
Personaleomkostninger	1	(4.594.287)	(2.644)
Af- og nedskrivninger	2	(133.705)	(13.000)
Driftsresultat		1.090.337	919
Andre finansielle indtægter	3	0	4.456
Andre finansielle omkostninger	4	(110.617)	(1.504)
Resultat før skat		979.720	3.871
Skat af årets resultat	5	(217.266)	(1.232)
Årets resultat		762.454	2.639
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		762.454	2.639
Resultatdisponering		762.454	2.639

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		779.175	33.800
Indretning af lejede lokaler		14.168	0
Materielle aktiver	6	793.343	33.800
Anlægsaktiver		793.343	33.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.807.123	3.101.519
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.249.901	139.900
Andre tilgodehavender		208.248	610.689
Periodeafgrænsningsposter		102.196	38.486
Tilgodehavender		6.367.468	3.890.594
Likvide beholdninger		2.201.107	666.231
Omsætningsaktiver		8.568.575	4.556.825
Aktiver		9.361.918	4.590.625

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		800.000	800.000
Overført overskud eller underskud		1.146.593	384.139
Egenkapital		1.946.593	1.184.139
Udskudt skat		95.834	1.232
Andre hensatte forpligtelser		337.754	0
Hensatte forpligtelser		433.588	1.232
Leasingforpligtelser		465.178	0
Skyldig skat		122.664	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	587.842	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	135.382	0
Bankgæld		1.428.899	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		465.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.083.413	3.351.781
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		207.373	53.473
Anden gæld	9	1.073.828	0
Kortfristede gældsforpligtelser		6.393.895	3.405.254
Gældsforpligtelser		6.981.737	3.405.254
Passiver		9.361.918	4.590.625
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	800.000	384.139	1.184.139
Årets resultat	0	762.454	762.454
Egenkapital ultimo	800.000	1.146.593	1.946.593

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.276.015	0
Pensioner	148.378	0
Andre omkostninger til social sikring	43.986	0
Andre personaleomkostninger	125.908	2.644
	4.594.287	2.644
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	0

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	133.705	13.000
	133.705	13.000

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	4.456
	0	4.456

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	66.141	7
Valutakursreguleringer	27.671	1.497
Øvrige finansielle omkostninger	16.805	0
	110.617	1.504

5 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	122.664	0
Ændring af udskudt skat	94.602	1.232
	217.266	1.232

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	46.800	0
Tilgange	873.248	20.000
Kostpris ultimo	920.048	20.000
Af- og nedskrivninger primo	(13.000)	0
Årets afskrivninger	(127.873)	(5.832)
Af- og nedskrivninger ultimo	(140.873)	(5.832)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	779.175	14.168
Ikke-ejede aktiver	673.778	0

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.958.562	139.900
Foretagne acontofaktureringer	(3.173.661)	0
Overført til forpligtelser	465.000	0
	1.249.901	139.900

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Leasingforpligtelser	135.382	465.178
Skyldig skat	0	122.664
	135.382	587.842

9 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	344.939	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	641.848	0
Feriepengeforpligtelser	87.041	0
	1.073.828	0

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 103 t.kr. Efter den 31.12.2021 er der 3 måneders opsigelsesvarsel.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet transport i tilgodehavender fra salg.
